
 

 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
                               РЕШЕНИЕ                     
   

 «12» февраля    2021  г.                                                                                        № 9 

О назначении собрания граждан на 

территории Катав-Ивановского 

городского поселения в целях 

рассмотрения вопроса о внесении 

инициативного проекта. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

 

         1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения вопроса о внесении 

инициативного проекта: «Устройство уличного освещения от ул. Ст.Разина, 43 

– ул.Пугачевская, д.68 – ул.Пугачевская, д.70 до ул. Красноармейская, д.70 в                 

г. Катав-Ивановск». 

         Дата, время и место проведения собрания: 24 февраля 2021 года в 14:00 

часов в зрительном зале ЦД «Октябрь». 

         Территория, в границах которой будет проводиться собрание граждан, - 

группа жилых домов по ул.Пугачевская, д.68, ул.Пугачевская, д.70, ул. 

Красноармейская, д.47 в г. Катав-Ивановске. 

         Способ проведения собрания – очный. 

2. Инициатору проведения собрания граждан (директору МУ «РМСКО» 

Бисярину А.А.) обеспечить оповещение населения соответствующей 

территории Катав-Ивановского городского поселения о дате, времени и месте 

проведения собрания или конференции граждан, о вопросе (вопросах), 

предлагаемом (предлагаемых) к рассмотрению на собрании или конференции 

граждан, через средства массовой информации и (или) другими доступными 

способами (размещение информации на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", досках объявлений, информационных 

стендах) заблаговременно, но не позднее чем за семь дней до дня проведения 

собрания или конференции граждан. 

        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                           Г.Ф.Федосеева.  

 



  

 


